本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 2025年11月30日，三人行传媒集团股份有限公司（以下简称“三人行” 或“公司” ）控股股东青

岛多多行投资有限公司（以下简称“青岛多多” ）、实际控制人钱俊冬、崔蕾及一致行动人北京华软新动

力私募基金管理有限公司（代表“新动力大运量化FOF2号私募证券投资基金” ）（以下简称“华软动

力” ）（以下合并简称“转让方” ）与严建亚（以下简称“受让方” ）签署了《股份转让协议》，约定转让

方将其合计持有的公司16,865,359股无限售条件流通股，占公司总股本的8%，通过协议转让的方式转

让给受让方。

● 本次协议转让已取得上海证券交易所的合规性确认， 并于2026年2月3日取得中国证券登记结

算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，过户日期为2026年2月2日，过户数量为16,865,359

股，占公司总股本的8%，股份性质为无限售流通股。

● 本次协议转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不涉及要约收购，亦不会对公司

治理结构及未来持续经营产生重大影响。

一、协议转让前期基本情况

2025年11月30日，公司控股股东青岛多多、实际控制人钱俊冬、崔蕾及一致行动人华软动力与严建

亚签署了《股份转让协议》，约定转让方将其合计持有的公司16,865,359股无限售条件流通股，占公司

总股本的8%，通过协议转让的方式转让给受让方。具体内容详见公司2025年12月2日披露于上海证券交

易所官网（www.sse.com.cn）的《关于公司股东协议转让部分股份暨权益变动的提示性公告》（公告

编号：2025-046）。

二、协议转让完成股份过户登记

公司于2026年2月3日收到股东青岛多多、钱俊冬、崔蕾及华软动力的通知，青岛多多、钱俊冬、崔蕾

及华软动力与严建亚上述协议转让已取得上海证券交易所的合规性确认， 并于2026年2月3日取得中国

证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，过户日期为2026年2月2日，过户数量为16,

865,359股，占公司总股本的8%，股份性质为无限售流通股，本次股份协议转让过户登记手续已办理完

毕。

截至本次股份转让过户登记之日，转让方青岛多多、钱俊冬、崔蕾、华软动力与受让方严建亚持股变

化情况如下：

股东名称

转让过户登记

日期

本次转让前 本次变动 本次转让后

过户前持股

数量（股）

过户前持

股 比 例

（%）

转让股份数

量（股）

转让股份

比 例

（%）

过户后持股

数量（股）

过户后持

股 比 例

（%）

转让方

青岛多多行投

资有限公司

2026/2/2

56,214,

292

26.66 7,155,241 3.39 49,059,051 23.27

钱俊冬 2026/2/2

25,643,

568

12.16 6,410,892 3.04 19,232,676 9.12

崔蕾 2026/2/2

10,166,

729

4.82 2,541,682 1.21 7,625,047 3.62

北京华软新动

力私募基金管

理有限公司-新

动力大运量化

FOF2号私募证

券投资基金

2026/2/2 757,544 0.36 757,544 0.36 0 0.00

受让方 严建亚 2026/2/2 0 0.00 16,865,359 8.00 16,865,359 8.00

三、其他情况说明

1、本次协议转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不涉及要约收购，亦不会对公司治

理结构及未来持续经营产生重大影响。

2、本次协议转让股份事项不存在违反《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市

公司收购管理办法》等法律法规、规范性文件的相关规定，所转让的股份不存在被质押、冻结等权利限制

情况，不存在被限制转让的情形。

特此公告。

三人行传媒集团股份有限公司

董事会

2026年2月4日

证券代码：605069� � � � � � � �证券简称：正和生态 公告编号：2026-003

北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司

关于股份回购进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日 2024/2/24

回购方案实施期限 2024年2月23日~2026年2月22日

预计回购金额 2,000万元~4,000万元

回购用途

□减少注册资本

√用于员工持股计划或股权激励

□用于转换公司可转债

□为维护公司价值及股东权益

累计已回购股数 69.99万股

累计已回购股数占总股本比例 0.33%

累计已回购金额 589.65万元

实际回购价格区间 7.81元/股~10.5元/股

一、回购股份的基本情况

公司于2024年2月23日召开第四届董事会第二十次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回

购公司股份的议案》，同意公司使用自有资金通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公

司股份用于实施员工持股计划或股权激励。 本次回购股份价格不超过人民币12元/股（含）；回购资金总

额不低于人民币2,000万元（含），不超过人民币4,000万元（含）；回购期限自董事会审议通过回购股

份方案之日起12个月内。具体情况详见公司于2024年2月28日披露的《关于以集中竞价交易方式回购公

司股份的回购报告书》（公告编号：2024-012）。